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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업연결 대상기업
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㈜더사랑

㈜웹젠앤플레이

9Webzen

Webzen Taiwan

Webzen America

Webzen China

Webzen West, Inc.

Webzen Dublin Ltd.

㈜웹젠

’15년 1분기 말 현재 당사의 연결대상회사는 총 8개 사로 아래와 같습니다.

(*) 당기 중 (주)웹젠모바일은 (주)웹젠앤플레이에 흡수합병 되었습니다.



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

구 분 1Q15 4Q14 QoQ 1Q14 YoY

영업수익 20,632 18,754 10% 17,786 16%

매출 20,564 18,681 10% 17,779 16%

기타수익 68 72 -6% 7 842%

영업비용 12,708 14,623 -13% 17,421 -27%

영업이익 7,924 4,131 92% 365 2070%

법인세비용차감전순이익 9,512 689 1280% 864 1002%

법인세비용 2,116 482 339% 446 375%

당기순이익 7,396 208 3460% 418 1669%
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(단위 : 백만원)

2015년 1분기 실적분석(연결)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

QoQ(연결)

2015년 1분기 실적분석(연결)

▹ 영업수익 :  연결기준 전분기대비 10% 증가 , 연결기준 전년동기대비 16% 증가

▹ 영업이익 : 연결기준 전분기대비 92% 증가 , 연결기준 전년동기대비 2,070% 증가

▹ 당기순이익 : 연결기준 전분기대비 3,460% 증가 , 연결기준 전년동기대비 1,669% 증가
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YoY(연결)

영업수익 영업이익 당기순이익

(단위 : 백만원)
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

구 분 1Q15 4Q14 QoQ 1Q14 YoY

영업수익 18,778 16,343 15% 11,540 63%

매출 18,439 15,944 16% 11,276 64%

기타수익 339 399 -15% 264 28%

영업비용 11,414 12,233 -7% 9,590 19%

영업이익(손실) 7,364 4,109 79% 1,949 278%

법인세차감전순이익 8,847 403 2098% 2,262 291%

법인세비용 2,148 97 2125% 230 835%

당기순이익(손실) 6,699 306 2089% 2,032 230%

5

2015년 1분기 실적분석(별도)

(단위 : 백만원)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

QoQ(별도)

2015년 1분기 실적분석(별도)

▹ 영업수익 :  별도기준 전분기대비 15% 증가 , 별도기준 전년동기대비 63% 증가

▹ 영업이익 : 별도기준 전분기대비 79% 증가 , 별도기준 전년동기대비 278% 증가

▹ 당기순이익 : 별도기준 전분기대비 2,089% 증가 , 별도기준 전년동기대비 230% 증가
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YoY(별도)

영업수익 영업이익 당기순이익

1Q2015 1Q2014

(단위 : 백만원)

1Q2015 4Q2014
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

게임별 매출 구성

제품별 매출구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 뮤 121억(전분기대비 34% 증가, 전년동기대비 216% 증가) , R2 22억(전분기대비 19% 감소, 전년동기대비 19% 감소)

▹ C9 7.5억(전분기대비 33% 증가, 전년동기대비 70% 감소) , 메틴2 20억(전분기대비 17% 감소, 전년동기대비 19% 감소)

▹ webzen.com(글로벌게임포탈) 21억(전분기대비 23% 감소 , 전년동기대비 46% 감소)
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(*) 회사는 ‘14.5월 gpotato.com(eu)을 webzen.com과 통합하였음.
상기 webzen.com 매출은 Webzen Dublin의 게임서비스 매출이며,       
대표게임으로는 Flyff, Rappelz 등이 있음.

구 분 1Q2015 4Q2014 1Q2014

총 매출액 20,564 18,681 17,779

뮤 12,068 8,988 3,822

R2 2,183 2,686 2,686

C9 754 565 2,544

메틴2 1,987 2,401 2,466

Webzen.com(*) 2,082 2,709 3,853

기타 1,490 1,332 2,407

C9뮤 Webzen.com

R2 기타메틴2

1Q15

20,564

59%

11%

10%
7%

10%
4%

4Q14

18,681

48%

14%
3%

14%

7%

13%

1Q14

17,779

21%

15%

22%

14%

14%

14%



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

지역별 매출 구성

지역별 매출구성(연결)

▹ 해외 매출 :  157억 - 전분기대비 15% 증가 ,  전년동기대비 42% 증가

▹ 국내 매출 :  49억 - 전분기대비 3% 감소 ,  전년동기대비 27% 감소

▹ 해외 매출 비중 전분기대비 3%P 증가 ,  전년동기대비 14%P 증가
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구 분 1Q2015 4Q2014 1Q2014

총 매출액 20,564 18,681 17,779

국내 4,900 5,077 6,727

해외 15,664 13,604 11,051

1Q15 4Q14 1Q14

76%

24%

국내매출 해외매출

20,564
18,681

17,779

73%

27%

62%

38%

(단위 : 백만원)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

(단위: 백만원)

구 분 2015.03.31 2014.12.31

유동자산 63,263 55,179

비유동자산 101,899 105,168

자산총계 165,162 160,347

유동부채 8,456 10,552

비유동부채 9,504 10,298

부채총계 17,960 20,850

자본금 17,655 17,655

자본잉여금 149,886 149,565

기타포괄손익누계액 (253) 240

기타자본구성요소 (38,559) (39,048)

이익잉여금 18,446 11,010

비지배지분 26 76

자본총계 147,202 139,497

고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)

(단위: 백만원)

구 분 1Q2015 4Q2014 1Q2014

영업수익 20,632 18,754 17,786

매출 20,564 18,681 17,779

기타수익 68 72 7

영업비용 12,708 14,623 17,421

영업이익 7,924 4,131 365

금융손익 1,536 395 376

관계기업투자손익 0 (13) 49

기타영업외손익 52 (3,823) 74

법인세비용차감전순이익 9,512 689 864

법인세비용 2,116 482 446

당기순이익 7,396 208 418

기타포괄손익 (502) (1,109) (96)

총포괄손익 6,894 (902) 322



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(별도)

(단위: 백만원)

구 분 2015.03.31 2014.12.31

유동자산 52,985 44,941

비유동자산 120,303 122,997

자산총계 173,288 167,938

유동부채 7,417 8,506

비유동부채 7,057 8,157

부채총계 14,474 16,663

자본금 17,655 17,655

자본잉여금 149,886 149,565

기타포괄손익누계액 84 50

기타자본구성요소 (38,559) (39,048)

이익잉여금 29,748 23,053

자본총계 158,814 151,275



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업요약재무정보(별도)
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(단위: 백만원)

구 분 1Q2015 4Q2014 1Q2014

영업수익 18,778 16,343 11,540

매출 18,439 15,944 11,276

기타수익 339 399 264

영업비용 11,414 12,233 9,590

영업이익 7,364 4,109 1,949

금융손익 1,466 34 167

관계기업투자손익 0 (299) 0

기타영업외손익 16 (3,442) 145

법인세비용차감전순이익 8,847 403 2,262

법인세비용 2,148 97 230

당기순이익 6,699 306 2,032

기타포괄손익 29 (476) 422

총포괄손익 6,728 (170) 2,454



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

감 사 합 니 다


